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Älvsjö scoutkårs julmarknad i Johan skytteskolan. Foto: Lukas Castan

MINDRE ÄN EN MÅNAD KVAR TILL JULMARKNAD
Lördagen den 26 november är det äntligen dags för Älvsjö scoutkårs årliga
julmarknad! I år kommer julmarknaden både vara på plats som vanligt i Johan
Skytteskolan och digitalt via shop.alvsjoscout.se för den som inte vill eller kan delta
fysiskt. Webshoppen öppnar inom kort!

På julmarknaden finns det något för alla. Allt ifrån en stor loppis, lotterier och
hantverk till mängder av hembakat fika i caféet!

Kom ihåg att kolla det dokument som snart kommer på mejlen så att du har kolla
på vad just din avdelning ska baka för att bidra till caféet. Vi behöver även fler
föräldrar som hjälper till före, under och efter julmarknaden, kom ihåg att anmäla er
så snart som möjligt. Mer information finns i samma dokument.

KÅRSTÄMMAN
Under stämman den 2 oktober samlades 35 medlemmar för att ta beslut om hur
kårens verksamhet ska drivas det kommande året. Signe Wernberg valdes om till
kårordförande och Kim Lindskog och Calle Mårtenson valdes båda till vice
ordförande. Under stämman antogs tre propositioner, bland annat instiftades en
lägerfond. Stämman tog hela fyra timmar så det var tur att det fanns tårta för att
hålla uppe humöret!

https://www.shop.alvsjoscout.se/
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JUBILEUMSMIDDAG MED POMPA OCH STÅT
Den 22:a oktober samlades 135 ledare, utmanare och ej längre aktiva kårmedlemmar på restaurang Månskäran i
Kungens Kurva för att fira kårens 80- årsjubileum. Kvällen bjöd på en riktig fest med god mat, flera tal samt grym
och underhållande livemusik av Frida Braxell. Kåren fick en fin present av scoutkåren Gustaf Vasa-Bredäng,
nämligen en graverad lykta - stort tack säger vi! Under kvällen kunde man gå förbi de flera minnesborden, där
många bilder och gamla kårföremål kunde beskådas och väcka minnen. Alla som deltog fick ett märke att sy fast på
scoutskjortan och en minnesskrift som även kommer att finnas tillgänglig för de som inte deltog på middagen. Ett
perfekt avslut på jubileumsåret Älvsjö scoutkår 80 år!

Festlig stämning på jubileumsmiddagen. Foto: Jonas och Therese Brunemalm

GODA RESULTAT PÅ SCOUTERNAS NATT
Varje höst hålls tävlingen Scouternas natt, så även för några helger sedan. Tävlingen är uppdelad i tre klasser:
Silverugglan, Hajkbenet och Kruthornet. I Silverugglan tävlar äventyraravdelningars rådspatruller från hela
Stockholms scoutdistrikt. En rådspatrull består av avdelningens patrulledare och vice patrulledare som tävlar
tillsammans med en eller två ledare. I Hajkbenet tävlar distriktets utmanarlag och Kruthornet är en mixad klass för
alla äldre än äventyrare. I år hade Älvsjö scoutkår fyra patruller som tävlade i Silverugglan, fem i Hajkbenet samt ett
ledarlag i Kruthornet. Scouternas natt består av en dags- och en kvällsslinga med kontroller, en nattorientering och
en större söndagskontroll. Alla scoutkunskaper sätts på prov, helt enkelt! Det är full fart hela helgen med
övernattning i tält. Helgen avslutas med prisutdelning på söndagseftermiddagen där resultatet presenteras.

I Silverugglan tog Älvsjö hem både första- och andraplatsen, HUTO, som är Snapphanarnas rådspatrull vann tätt följt
av Drempiki, Marklöparnas rådspatrull - stort grattis! Vi säger också grattis till utmanarlaget Valparna: Entlebucher
sennenhund från Örnsbergs scoutkår som vann Hajkbenet, där Matterhorn var bästa utmanarlaget från Älvsjö och
kom på en fin andraplats. En vinst blev det i Kruthornet, där ledarlaget Ä-lsklingarna! vann över tävlingsklassens
andra lag.

Kårens topp-10-placeringar :
Silverugglan: HUTO (1:a plats), Drempiki (2:a plats), Fenix (5:e plats)
Hajkbenet: Matterhorn (2:a plats), Matta Hari (9:e plats)
Kruthornet: Ä-lsklingarna (1:a plats)



BIDRA TILL NÄSTA LYKTAN!
”Lyktan” blir roligare att läsa med ditt bidrag! Det kan vara en bild från veckomötet, ett roligt skämt eller en rebus, något du vill
informera om eller ett viktigt datum att lägga in i kalendern. Eller varför inte visa upp vad ni gjorde på avdelningens senaste utfärd?

Har du något du vill ha med i nästa ”Lyktan”, synpukter, idéer eller frågor?

Skicka ett mail ti l l l yktan@alvsjoscout. se och berätta mer!

Missade du förra numret av Lyktan? Du kan läsa alla nummer på hemsidan.
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JULAVSLUTNING 4: E DECEMBER
Den 4:e december är det dags för Älvsjö scoutkårs traditionsenliga julavslutning! Vi samlas vid Bygget och går
gemensamt i ett mäktigt och långt fackeltåg till Långsjöbadet. Där summerar vi året, njuter av roliga uppträdanden,
delar ut utmärkelser, önskar varandra en riktigt god jul och tackar varandra för terminen. Eftersom avslutningen
hålls utomhus är det viktigt med kläder efter väder. Glöm inte att ta med en fackla, de finns att köpa på bland annat
ICA.

Det långa fackeltåget brukar vara en mäktig syn. Foto: Anders Hultman

KODLÅS TILL LÄGENHETEN
Lägenheten på mellanvåningen i Bygget har nyligen fått ett kodlås av samma sort som till ytterdörrarna. Ledare kan
använda sina nyckelbrickor för att komma in vid behov. Tanken är att kansliet ska flyttas till lägenheten, som sedan
ska kunna användas för planering och ledarmöten även när Bygget är uthyrt. Detta innebär att lägenheten inte
längre kan användas av externa hyresgäster som hyr bygget. Lägenheten bokas av ledare genom kårkalendern på
hemsidan. Om du inte vet hur man gör, kontakta Brune via jonas.brunemalm@gmail.com för hemsideutbildning.

BILDER FRÅN SOMMARLÄGRET
Sedan det förra numret av Lyktan har redaktionen
mottagit flera fina bilder från sommarlägret, tagna
av Kester Peterson. Med bilderna nedan kan man
drömma sig bort till varmare väder och nästa
sommars läger!

mailto:lyktan@alvsjoscout.se
https://alvsjo.scout.se/ledare/lyktan/
mailto:jonas.brunemalm@gmail.com

